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TITULOS

TITULOS

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEFICIT
TOTAL

RECEITA DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO

ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL

56.116,77
9.652,92
11.617,24
138.153,94
2.534.325,57
8.883,13

0,00
0,00
0,00

2.758.749,57
0,00

828.217,42
3.586.966,99

2.758.749,57

709.494,28
3.468.243,85

828.217,42
3.586.966,99

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAL

DEFICIT CORRENTE

DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS

AMORTIZAGAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

RESUMO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

2.088.970,14
19.722,98
1.359.550,73 3.468.243,85
3.468.243,85
709.494,28
10.965,73
0,00
107.757,41
0,00 118.723,14
3.586.966,99
3.468.243,85
118.723,14

3.586.966,99




