

DEMONSTRAÇÃO DA RECEITA E DESPESA  
SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONÔMICAS

JANEIRO A FEVEREIRO DE 2012

ANEXO 01

## DESPESA EMPENHADA

Página: 01 / 01

## TÍTULOS

## TÍTULOS

## RECEITAS CORRENTES

## DESPESAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTÁRIA	56.116,77	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.088.970,14
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	9.652,92	JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA	19.722,98
RECEITA PATRIMONIAL	11.617,24	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	1.359.550,73
RECEITA DE SERVIÇOS	138.153,94		3.468.243,85
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	2.534.325,57		
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	8.883,13		
	2.758.749,57		
<b>DÉFICIT</b>	<b>709.494,28</b>		
<b>TOTAL</b>	<b>3.468.243,85</b>	<b>TOTAL</b>	<b>3.468.243,85</b>

## DÉFICIT CORRENTE

709.494,28

## RECEITA DE CAPITAL

## DESPESA DE CAPITAL

OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00	INVESTIMENTOS	10.965,73
ALIENAÇÃO DE BENS	0,00	INVERSÕES FINANCEIRAS	0,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	107.757,41
		RESERVA DE CONTINGÊNCIA	0,00
			118.723,14
<b>DÉFICIT</b>	<b>828.217,42</b>		
<b>TOTAL</b>	<b>3.586.966,99</b>	<b>TOTAL</b>	<b>3.586.966,99</b>

## RESUMO

## RESUMO

RECEITAS CORRENTES	2.758.749,57	DESPESAS CORRENTES	3.468.243,85
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	DESPESAS DE CAPITAL	118.723,14
<b>DÉFICIT</b>	<b>828.217,42</b>		
<b>TOTAL</b>	<b>3.586.966,99</b>	<b>TOTAL</b>	<b>3.586.966,99</b>